

# JJ Ejendomme Tune ApS

c/o Tune Auto ApS, Industrihegnet 14, 4030 Tune

CVR-nr. 25 58 78 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Jannik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Ejendomme Tune ApS c/o Tune Auto ApS Industrihegnet 14 4030 Tune
	CVR-nr.: 25 58 78 20
	Stiftet: 5. december 2013
	Hjemsted: Tune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Funk Petersen Jannik Jensen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har lighed med tidligere pr været køb og salg af fast ejendom samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv indtjening. Der henvises til note 1.

### Ulovligt lån

Selskabet har fortsat i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets anpartshavere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Der henvises til note 2.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.970</b>	<b>-65.049</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.958	-46.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.928</b>	<b>-111.610</b>
Andre finansielle indtægter	5.702	5.332
Øvrige finansielle omkostninger	-219.218	-118.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>-304.444</b>	<b>-224.991</b>
Skat af årets resultat	-10.589	10.481
<b>Årets resultat</b>	<b>-315.033</b>	<b>-214.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-315.033	-214.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-315.033</b>	<b>-214.510</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	1.922.577	1.976.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.922.577</u>	<u>1.987.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.922.577</u></b>	<b><u>1.987.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.589
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.684	68.733
Tilgodehavender i alt	<u>52.684</u>	<u>79.322</u>
Likvide beholdninger	68.547	7.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.231</u></b>	<b><u>86.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.043.808</u></b>	<b><u>2.074.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	120.000	120.000
4 Overført resultat	-448.114	-133.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-328.114</b>	<b>-13.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.144.257	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.374.872
Deposita	41.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.557</u>	<u>1.374.872</u>
5 Gældsforpligtelser	55.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	38.796
Anden gæld	114.865	673.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.365</u>	<u>712.549</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.371.922</u></b>	<b><u>2.087.421</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.043.808</u></b>	<b><u>2.074.340</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Hele selskabets aktiekapital er tabt pr. 31. december 2016, og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere sin anpartskapital, ved egenindtjening indenfor 3-5 år, ved salg af ejendommen.		
På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.		
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har fortsat i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets anpartshavere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.		
Derudover har selskabet som omtalt i forrige afsnit i regnskabet ydet lån til anpartshaveren. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.		
Anpartshaveren er ikke en del af selskabets ledelse.		
Lånet er selskabsretligt tilbagebetalt i 2016. Lånet er ikke indberettet til SKAT og er derfor ikke skatteretligt håndteret korrekt.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-133.081	81.429
Årets overførte overskud eller underskud	-315.033	-214.510
	<u>-448.114</u>	<u>-133.081</u>

## Noter

---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	55.000	1.920.000	2.199.257	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.374.872
Deposita	0	0	41.300	0
	<u>55.000</u>	<u>1.920.000</u>	<u>2.240.557</u>	<u>1.374.872</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.923 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannik Jensen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947910037013

IP: 2.110.189.33

2017-06-09 08:17:20Z

NEM ID 

## Johnny Lafrenz Funk Petersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009428717303

IP: 93.163.170.62

2017-06-13 11:01:49Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-13 11:41:27Z

NEM ID 

## Jannik Jensen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-947910037013

IP: 2.110.189.33

2017-06-14 13:23:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B7QYJ-F4HT6-VDWVZ-GP4W0-U6LEX-LSMWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>